



**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS  
TARŠOS PREVENCIJOS IR LEIDIMŲ DEPARTAMENTO  
VILNIAUS SKYRIUS**

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898.  
Skyriaus duomenys: A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, tel. 8 7066 8042, faks. 8 7066 2000,  
el.p. vilniaus.skyrius@aaa.am.lt, http://gamta.lt.

VšĮ „Aplinkos vertinimo projektai“

2015-10-13

Nr. (15.8)-A4-11813

UAB „Autarina“

UAB „Partesa“

Vilniaus miesto savivaldybės administracijai

Vilniaus visuomenės sveikatos centrui

Vilniaus apskrities priešgaisrinei gelbėjimo valdybai

Kultūros paveldo departamento Vilniaus skyriui

Kopija

Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerijos Vilniaus regiono aplinkos

apsaugos departamentui

**GALUTINĖ ATRANKOS IŠVADA DĖL EKSPLOATUOTI NETINKAMŲ TRANSPORTO  
PRIEMONIŲ ARDYMO VEIKLOS POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO**

**1. Peržiūrima atrankos išvada**

Aplinkos apsaugos agentūros Taršos prevencijos ir leidimų departamento Vilniaus skyriaus (toliau – Vilniaus skyrius) 2015-08-26 priimta atrankos išvada Nr. (15.8)-A4-9406 dėl eksploatuoti netinkamų transporto priemonių ardymo veiklos poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV). Planuojamai ūkinei veiklai PAV neprivalomas.

**1<sup>1</sup>. Kur, kada ir kokiose visuomenės informavimo priemonėse buvo paskelbta visuomenei apie Atsakingos institucijos priimtą atrankos išvadą, kuri persvarstoma**

Apie priimtą atrankos išvadą buvo paskelbta: respublikinėje spaudoje – 2015-08-28 laikraštyje „Lietuvos žinios“, rajoninėje spaudoje – 2015-08-29 laikraščio „Lietuvos rytas“ priede „Sostinė“, 2015-08-27 Naujosios Vilnios seniūnijos skelbimų lentoje.

**2. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas**

UAB „Autarina“. Įmonės kodas: 303815867. Direktorius vardas ir pavardė: Jaroslav Jurgelianec. Kontaktiniai duomenys: adresas Veiverių g. 9B - 41, Vilnius, tel. 8 681 27773, el. p. info@autorovas.lt.

UAB „Partesa“. Įmonės kodas: 304040632. Direktorius vardas ir pavardė: Sergėj Eismont. Kontaktiniai duomenys: adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, tel. 8 699 92933, el. p. sergej1985@mail.ru.

**3. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas**

Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių ardymas.

**4. Numatoma planuojamos ūkinės veiklos vieta**

Žemės sklypas (unikalus Nr. 4400-2146-7110): UAB „Autarina“ ūkinė veikla bus vykdoma adresu Arimų g. 35 E, Vilnius, UAB „Partesa“ ūkinė veikla bus vykdoma adresu Arimų g. 35 D, Vilnius.

**5. Trumpas planuojamos ūkinės veiklos aprašymas**

Planuojama ūkinė veikla (toliau – PŪV) – eksploatuoti netinkamų transporto priemonių ardymas. UAB „Autarina“ ūkinė veikla bus vykdoma 539 m<sup>2</sup> ploto sandėlyje, adresu Arimų g. 35

E, Vilnius. UAB „Partesa“ ūkinė veikla bus vykdoma šalia esančiame 539 m<sup>2</sup> ploto sandėlyje, adresu Arimų g. 35 D, Vilnius. Sandėliai yra žemės sklype (unikalus Nr. 4400-2146-7110). Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų žemės sklypui nustatyta nėra. Visa ūkinė veikla (eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių ardymo, žaliavų ir susidariusių atliekų laikymas, iškrovimas, pakrovimas) bus vykdoma uždaroje patalpose, transporto priemonės ardant rankomis. Rankinis netinkamų naudoti transporto priemonių ardymo būdas pasirinktas todėl, kad ardymo metu iš transporto priemonių išimamos ne tik atliekos, bet ir geros detalės bei mazgai, kurie gali būti antrą kartą panaudoti, kontroliuojamas atliekų susidarymas, rūšiavimas, laikymas. Naujų statinių statyba nenumatoma. Planuojamos ūkinės veiklos vietos teritorija yra aptverta, išasfaltuota, sandėliai, kuriuose ji bus vykdoma yra pastatyti. Planuojamos ūkinės veiklos vietoje nėra įrengta vandentiekio, nuotekų, dujų ir šildymo tinklų. Susisiekimui planuojama naudoti esamą kelių tinklą. Papildomos infrastruktūros įrengti neplanuojama.

Sandėliai, kuriuose bus vykdoma planuojama ūkinė veikla, yra žemės sklype, kurio tikslinė naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorija. Sandėliai yra Vilniaus m. pakraštyje. Šalia sandėlių pramoninę, sandėliavimo ūkinę veiklą vykdo kitos įmonės. Planuojama ūkinė veikla pagal Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą bus vykdoma verslo, gamybos, pramonės teritorijoje. Už 14 m į šiaurę pagal Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą yra mažo užstatymo intensyvumo gyvenamosios teritorijos. Už 130 m prasideda sodininkų bendrijos teritorija, konvertuojama į gyvenamąsias teritorijas. Artimiausias gyvenamasis namas nuo sandėlių, kuriame planuojama ūkinė veikla, nutolęs 148 m atstumu šiaurės kryptimi, kitas gyvenamasis namas nutolęs 156 m atstumu šiaurės rytų kryptimi. Šalia ūkinės veiklos vietos nėra mokyklų, ligoninių. Artimiausias rekreacinės paskirties miškas, Ažuolijos miško parkas, nuo planuojamos ūkinės veiklos vietos nutolęs 458 m į šiaurę. 500 m atstumu nuo sandėlių nutolę geležinkelio bėgiai. Artimiausia nekilnojamo kultūros paveldo vertybė nuo ūkinės veiklos vietos yra Lietuvos gyventojų tremties atmintina vieta (unikalus kodas 267) nutolusi 1,8 km atstumu pietvakarių kryptimi. Kita kultūros paveldo vertybė – Kino teatras „Draugystė“ (kodas 30773) - 1,85 km atstumu pietvakarių kryptimi nuo sandėlių. Ūkinės veiklos vieta nepatenka į paviršinių vandens telkinių apsaugos zonas.

Esama teritorija nepriklauso saugomų teritorijų statusui. Šalia nėra Europos ekologinio tinklo Natura 2000 teritorijų, apsaugos zonų, kurioms planuojama ūkinė veikla gali turėti įtakos. Sandėliai nuo artimiausios saugomos teritorijos – Dvarčionių geomorfologinio draustinio, nutolę 1,2 km atstumu šiaurės vakarų kryptimi; Pavilnių regioninis parko, nutolę 2,5 km atstumu vakarų kryptimi. Artimiausia „Natura 2000“ teritorija yra Vilnios upė (buveinių apsaugai svarbi teritorija), nuo nutolusi PŪV vietos nutolusi 3,45 km atstumu pietvakarių kryptimi.

Planuojamos ūkinės veiklos vieta patenka į sanitarinę vandenvietės 3 apsaugos juostos teritoriją. Sanitarinės apsaugos juostos pavadinimas: Vilniaus (N. Vilnios) 3B\_JUOSTA, unikalus kodas: 1375727743. Plotas 18,413 km<sup>2</sup>. Planuojama ūkinė veikla bus vykdoma tik uždaroje patalpose, nebus įrengiami vandens gręžiniai, keičiamas hidrologinis režimas ir vandens tėkmė, todėl poveikis jautrioms aplinkos apsaugos požiūriu teritorijoms nenumatomas.

Pradėjus eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių ardymą, per metus sandėliuose planuojama išardyti iki 600 t eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių (UAB „Autarina“ sandėlyje planuojama išardyti 300 t eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių ir UAB „Partesa“ sandėlyje planuojama išardyti 300 t eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių). Vienu metu planuojamos ūkinės veiklos vietoje bus laikoma iki 60 t eksploatuoti netinkamų transporto priemonių (UAB „Autarina“ sandėlyje planuojama laikyti 30 t eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių ir UAB „Partesa“ sandėlyje planuojama laikyti 30 t eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių). Netinkamų eksploatuoti transporto priemonių ardymas atliekamas rankiniu būdu, naudojant autoservisų įrangą. Demontavimo zonoje po kiekvienu demontuojamu automobiliu pastatyta talpykla skysčiams surinkti. Demontuojama ir apdorojama taip, kad susidarytų kuo mažiau atliekų ir būtų galimas tolimesnis maksimalus transporto priemonių dalių ir komponentų panaudojimas. Eksploatuoti

netinkamų naudoti transporto priemonių išmontavimo zonoje specialiais latakais nupilami visi skysčiai, kurie surenkami į atskiras talpas: tepalams, aušinimo skysčiui, stabdžių skysčiui ir t.t. Surinkti skysčiai perduodami tvarkyti juos utilizuojančioms įmonėms. Nuimamas priekinis ir užpakalinis kapotai, priekinės ir užpakalinės durelės, išimamos sėdynės, išmontuojamas prietaisų skydelis ir elektros instaliacija, nuimami bamperiai, visi stiklai, sparnai, akumuliatorius, išimamas variklis, išpilami skysčių likučiai, nuimami ratai, stabdžių sistemos elementai, nuimamas duslintuvas, išmontuojami važiuoklės elementai. Pavojingos skystos ir neskystos atliekos laikomos jų nesumaišant, atskiruose sandariuose konteineriuose, paženklintuose pagal Atliekų tvarkymo taisykles. Pavojingos atliekos bus laikomos susidariusių pavojingų atliekų laikymo zonoje, ne ilgiau kaip 6 mėnesius ir priduodamos kitiems atliekų tvarkytojams. Numatytos pavojingų atliekų laikymo zonos bus uždaruose pastatuose, kurių dangą yra atspari benzino ir kitų skysčių ardančiam poveikiui, aplinkos apsaugą nuo naftos produktų ir kitų teršalų išsiliejimo užtikrins saugomas sorbentas.

PŪV metu nebus saugoma ir naudojama radioaktyviųjų medžiagų.

Vanduo technologiniuose procesuose nebus naudojamas, gamybinės nuotekos nesusidarys. Įmonės darbuotojai geriamąjį vandenį buitiniams reikmėms atsiveš plastikinėje taroje. Sandėliuose vandentiekio ir buitinių nuotekų įrengta nėra. Darbuotojai naudosis lauke įrengtu biotualetu. Į aplinką buitinių nuotekų išleisti nenumatoma. Buitinės nuotekos pagal iškvietimą bus periodiškai perduodamos UAB „Vilniaus vandenys“ ar kitiems nuotekų tvarkytojams. Aplink sandėlį esanti teritorija yra bendro naudojimo, asfaltuota, kroviniai automobiliai šia teritorija į ūkinės veiklos sandėlius, atvažiuos ir sandėliuose iškraus eksploatuoti netinkamas transporto priemones bei išveš atliekas. Teritorijoje paviršinių nuotekų surinkimo sistemos įrengta nėra. Kadangi visa ūkinė veikla (atliekų pakrovimas, iškrovimas, ardymas, laikymas) vykdoma uždaruose patalpose ir lietaus vanduo neturi santykio su atliekomis bei teritorijoje nėra potencialių taršos šaltinių, todėl švarios paviršinės nuotekos nėra valomos ir nuo teritorijos paviršiaus bei pastatų stogų savitakos būdu nubėga susigerdamos už teritorijos esantį gruntą.

Vykdam planuojamą ūkinę veiklą numatomos šios avarinės situacijos: gaisras; pavojingų skysčių išsiliejimas.

Siekiant išvengti gaisro, o jam įvykus sušvelninti padarinius įmonėse parengta priešgaisrinės saugos instrukcija, su kuria bus supažindinti pasirašytinai visi įmonės darbuotojai. Įmonės patalpos aprūpintos gesintuvais ir kitomis pirminio gaisro gesinimo priemonėmis. Įmonėse parengti evakuacijos planai, priešgaisrinės apsaugos instrukcijos. Įmonės darbuotojai apmokyti naudotis avarijų likvidavimo priemonėmis, susipažindinti su priešgaisrine sauga. Šalia planuojamos ūkinės veiklos vietos yra įrengtas priešgaisrinis tvenkinys. Įmonės patalpos ir teritorija įrengtos ir sutvarkytos remiantis Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Lietuvos respublikos Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2005-02-18 Įsakymu Nr. 64 „Dėl bendrųjų priešgaisrinės saugos taisyklių patvirtinimo ir kai kurių priešgaisrinės apsaugos departamento prie vidaus reikalų ministerijos ir priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie vidaus reikalų ministerijos direktoriaus įsakymų pripažinimo netekusiais galios“. Planuojamos ūkinės veiklos vieta yra saugiu atstumu nuo gyvenamųjų namų, veikla bus vykdoma verslo, gamybos ir pramonės teritorijoje. Planuojamos ūkinės veiklos metu galimas pavojingų skysčių išsiliejimas. Išsiliejusiems skysčiams surinkti numatomos šios priemonės - švarios pjuvenos, skudurai, sorbentai. Užterštos pjuvenos, skudurai ir sorbentai tvarkomi pagal Atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus. Visos atliekos, susidariusios vykdam planuojamą ūkinę veiklą, rūšiuojamos ir laikomos tam tikrose zonose ir specialiai šioms atliekoms skirtose talpose. Planuojamos ūkinės veiklos vietoje bus laikomas ribotas pavojingų atliekų kiekis, veikla bus vykdoma ir atliekos laikomos uždaruose patalpose, sandėlių grindys nepralaidžios skysčiams, todėl pavojingi skysčiai (alyvos, aušinimo, stabdžių akumuliatorių skysčiai) į aplinką nepateks.

**5<sup>1</sup>. Planuojamos ūkinės veiklos poveikio Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ teritorijoms reikšmingumas**

PŪV teritorija nepatenka į „Natura 2000“ teritorija, su jomis nesiriboja ir yra nutolusi pakankamai dideliu atstumu (3,45 km nuo Vilnios upės (BAST)), todėl PŪV poveikio Europos ekologinio tinklo „Natura 2000“ teritorijoms reikšmingumo nustatymas yra netikslingas.

#### **6. Kas ir dėl kokių priežasčių pateikė motyvuotą prašymą persvarstyti atrankos išvadą**

Vilniaus visuomenės sveikatos centras (toliau – Vilniaus VSC) 2015-09-07 raštu Nr. 12(12.37)-2-10631 „Dėl Aplinkos apsaugos agentūros Taršos prevencijos ir leidimų departamento Vilniaus skyriaus 2015 m. rugpjūčio 26 d. atrankos išvados dėl poveikio aplinkai vertinimo Nr. (15.8)-A4-9406 motyvuoto persvarstymo“ kreipėsi į Vilniaus skyrių dėl prašymo persvarstyti atrankos išvadą, kadangi nepateikta informacija: 1) apie planuojamą nustatyti 50 m sanitarinę apsaugos zoną, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių veiksmai, susijusiais su pavojingų atliekų surinkimu, išmontavimu, rūšiavimu ir laikymu – neatitinka Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992-05-12 nutarimo Nr. 343 „Dėl specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo“ 206 p. 2) Nepateikta informacija apie planuojamos vykdyti ūkinės veiklos ir su ja susijusių transporto srautų keliamo triukšmo poveikį aplinkinei teritorijai – negalima įvertinti atitikties Lietuvos higienos normos HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-604 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtinimo“ reikalavimams.

#### **7. Poveikio aplinkai vertinimo dalyviai, kurie dalyvavo peržiūrint atrankos išvadą**

Poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjas, PŪV užsakovai. PAV subjektas – Vilniaus VSC, į persvarstymą atvykti negalėjo, tačiau paprašė pateikti papildomą informaciją apie planuojamą ūkinę veiklą.

PAV subjektas – Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, 2015-10-01 raštu Nr. 3-26-2842(10.1-26) informavo, kad pagal kompetenciją pritaria 2015-08-26 priimtai atrankos išvada Nr. (15.8)-A4-9406 dėl neprivalomo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo.

Persvarstymo metu poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjas ir PŪV užsakovai sutiko pateikti Vilniaus VSC papildomą informaciją. PŪV užsakovai 2015-10-09 poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjų raštu Nr. AVP-328 „Dėl 2015 m. rugpjūčio 26 d. PAV atrankos išvados persvarstymo“ įsipareigojo atlikti planuojamos ūkinės veiklos poveikio visuomenės sveikatai vertinimo procedūras, kurių metu bus nustatyta sanitarinė apsaugos zona.

Susipažinęs su pateikta papildoma informacija Vilniaus VSC pritarė dėl neprivalomo PŪV poveikio aplinkai vertinimo.

#### **8. Pastabos, pasiūlymai**

8.1. PŪV užsakovas prieš gaunant leidimą ūkinei veiklai privalo atlikti poveikio visuomenės sveikatai vertinimo procedūras, kurių metu bus nustatyta PŪV sanitarinė apsaugos zona.

8.2. Planuojama ūkinė veiklos vykdymas turi atitikti Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. 710 „Dėl Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), reikalavimus. Paraiškoje Taršos leidimui gauti teikiama informacija turi būti parengta atsižvelgiant į Taisyklių nuostatas.

#### **9. Pagrindiniai motyvai, kuriais buvo remtasi priimant išvadą**

9.1. PAV subjektai – Vilniaus VSC, Vilniaus apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, pritaria dėl neprivalomo PŪV vertinimo.

9.2. PŪV užsakovas įsipareigojo atlikti poveikio visuomenės sveikatai vertinimo procedūras, kurių metu bus išnagrinėtas galimas poveikis visuomenės sveikatai ir nustatyta sanitarinė apsaugos zona. PŪV galės būti vykdoma tik atlikus minėtas procedūras ir nustačius, jog visuomenės sveikatai reikšmingo poveikio nebus.

9.3. Kiti motyvai dėl neprivalomo PŪV poveikio aplinkai vertinimo po Atrankos išvados persvarstymo liko nepakitę, nes persvarstymo metu nenustatyta naujų aplinkybių:

9.3.1. PŪV metu naujų teritorijų įsisavinimas (papildomų prisijungimo prie inžinerinės infrastruktūros įrenginių įrengimas, nauja statinių statyba) nenumatomas. PŪV bus vykdoma kitos paskirties žemės sklype, kurio naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. PŪV atitinka Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius – veikla bus vykdoma verslo, gamybos, pramonės teritorijoje.

9.3.2. PŪV teritorija nepatenka į saugomas, „Natura 2000“, kultūros paveldo ar kitas jautrias teritorijas. PŪV vieta nutolusi nuo gyvenamųjų pastatų apie 148 metrų atstumu.

9.3.3. Visa ūkinė veikla (eksploatuoti netinkamų naudoti transporto priemonių ardymo, žaliavų ir susidariusių atliekų laikymas, iškrovimas, pakrovimas) bus vykdoma uždaroje patalpose, kurių danga yra atspari benzino ir kitų skysčių ardančiam poveikiui. Poveikis kraštovaizdžiui, vandenvietei ir kitiems aplinkos elementams nenumatomas.

9.3.4. PŪV metu stacionarių oro taršos šaltinių įrengti nenumatoma. Administracinės patalpos bus šildomos naudojant elektros energiją.

9.3.5. Visos atliekos, susidariusios vykdant planuojamą ūkinę veiklą perduodamos įmonėms turinčioms leidimą tvarkyti tos rūšies atliekas.

9.3.6. PŪV metu tarša nuotekomis nenumatoma. Vanduo technologiniuose procesuose nebus naudojamas, gamybinės nuotekos nesusidarys. Įmonės darbuotojai geriamąjį vandenį buitiniams reikmėms atsiveš plastikinėje taroje. Sandėliuose vandentiekio ir buitinių nuotekų įrengta nėra. Darbuotojai naudosis lauke įrengtu biotualetu. Į aplinką buitinių nuotekų išleisti nenumatoma. Buitinės nuotekos pagal iškvietimą bus periodiškai perduodamos UAB „Vilniaus vandenys“ ar kitiems nuotekų tvarkytojams. PŪV metu atliekų tvarkymo veikla (atliekų saugojimas, iškrovimas, pakrovimas, rūšiavimas, apdorojimas) bus vykdoma tik uždaroje pastato patalpose, todėl užterštų paviršinių nuotekų susidarymas nenumatomas.

9.4. Apie Atrankos išvadą buvo paskelbta pagal Visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005-07-15 įsakymu Nr. D1-370 „Dėl Visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašo patvirtinimo“, reikalavimus. Suinteresuotos visuomenės pasiūlymų, pastabų dėl PŪV gauta nebuvo.

#### **10. Priimta galutinė atrankos išvada**

Atsižvelgiant į išdėstytus motyvus ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 7 straipsnio 13 dalimi, priimama galutinė atrankos išvada: planuojamai ūkinei veiklai – eksploatuoti netinkamų transporto priemonių ardymui, poveikio aplinkai vertinimas yra neprivalomas.

Ši atrankos išvada dėl poveikio aplinkai vertinimo galioja 3 metus nuo atrankos išvados viešo paskelbimo dienos. Užsakovas ar poveikio aplinkai vertinimo rengėjas turi raštu informuoti atsakingą instituciją apie pranešimo paskelbimą visuomenei Visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005-07-15 įsakymu Nr. D1-370 „Dėl Visuomenės informavimo ir dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašo patvirtinimo“, nurodytose visuomenės informavimo priemonėse.

Jūs turite teisę apskųsti šį atsakymą Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT – 01102, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio atsakymo įteikimo Jums dienos.

Taršos prevencijos ir leidimų departamento  
Vilniaus skyriaus vedėja



Justina Kraskauskaitė

